

**K O M U N I K A T**  
**z dnia 12 czerwca 2020 r.**

**o dodatkowym zgłaszaniu w Gminie Nowe, kandydatów do obwodowych komisji wyborczych oraz miejscu, dacie i godzinie przeprowadzenia losowania w związku z wyborami Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonymi na 28 czerwca 2020 r.**

W związku ze zgłoszeniem do składów obwodowych komisji wyborczych ilości kandydatów uniemożliwiającej powołanie tych komisji w ustawowym składzie ogłasza się dodatkowy termin na zgłaszanie kandydatów do składów obwodowych komisji wyborczych. Pełnomocnicy wyborczy wszystkich komitetów wyborczych (lub osoby upoważnione przez pełnomocników wyborczych) mogą zgłosić tyle osób, ile w danej komisji brakuje do ustawowego składu.

Ilość kandydatów brakujących do ustawowego składu

Obwodowa komisja wyborcza	Ilość brakujących zgłoszeń do ustawowego składu
<b>OKW nr 1</b> z siedzibą w Szkole Podstawowej nr 2, ul. Myśliwska 2 w Nowem	4
<b>OKW nr 2</b> z siedzibą w Centrum Kultury „Zamek”, Plac Zamkowy 3 w Nowem	3
<b>OKW nr 3</b> z siedzibą w Remizie OSP Aleja 3 maja 5 w Nowem	3
<b>OKW nr 4</b> z siedzibą w Szkole Podstawowej nr 2, ul. Myśliwska 2 w Nowem	4
<b>OKW nr 5</b> z siedzibą w Domu Kultury w Bochlinie 63	1
<b>OKW nr 6</b> z siedzibą w Domu Kultury w Rychławie 47	1
<b>OKW nr 7</b> z siedzibą w Szkole Podstawowej w Trylu 98	1
<b>OKW nr 8</b> z siedzibą w Świetlicy wiejskiej w Małym Komorsku 6b	1
<b>OKW nr 9</b> z siedzibą w Świetlicy wiejskiej w Zdrojewie 28	0
<b>OKW nr 10</b> z siedzibą w Świetlicy wiejskiej w Górnych Morgach 14	1

Zgłoszenia kandydatów będą przyjmowane w **Urzędzie Gminy w Nowem, Plac Św. Rocha 5 w Biurze Obsługi Interesanta pokój nr 5** przez Urzędnika Wyborczego w Nowem w dniu **15 czerwca 2020 r.** (poniedziałek) w godzinach **od 8<sup>00</sup> do 9<sup>00</sup>.**

Publiczne losowanie składów obwodowych komisji wyborczych zostanie przeprowadzone w dniu **15 czerwca 2020 r. o godzinie 9<sup>30</sup>** w **Urzędzie Gminy Nowe, Plac Św. Rocha 5, sala posiedzeń nr 30.** Losowanie nie zostanie przeprowadzone w przypadku dokonania zgłoszenia kandydatów w liczbie dającej możliwość powołania komisji w ustawowym składzie.

Urzędnik Wyborczy w Nowem

Anna Borzemska